

## Piese de schimb

I.D.: 62662411

---

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	42950000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.215,11 RON - 3.215,11 RON

---

Descriere: Roata 2970 PJO050 - 4 buc (18.44 RON fara TVA/buc \* 4 buc = 73.76 RON fara TVA) Loctite 5910/100 ml etansare - 2 buc (59.71 RON fara TVA/buc \* 2 buc = 119.42 RON fara TVA) Simering 110\*140\*14/17 cass cort.simering auto cassette - 2 buc (93.81 RON fara TVA/buc \* 2 buc = 187.62 RON fara TVA) Rulment 6202 2RSH SKF - 2 buc (11.50 RON fara TVA/buc \* 2 buc = 23.00 RON fara TVA) Rulment 6203 2RSH SKF - 4 buc (12.94 RON fara TVA/buc \* 4 buc = 51.76 RON fara TVA) Rulment YAR 206 2F SKF - 2 buc (77.14 RON fara TVA/buc \* 2 buc = 154.28 RON fara TVA) Loctite 406/50gr adeziv rapid - 1 buc (154.04 RON fara TVA/buc \* 2 buc = 154.04 RON fara TVA) Rulment 3214 A/C3 SKF - 2 buc (710.81 RON fara TVA/buc \* 2 buc = 1421.62 RON fara TVA) Rulment NU 217 ECP/C3 SKF - 2 buc (503.32 RON fara TVA/buc \* 2 buc = 1006.64 RON fara TVA) Hexol Li EP2 Suprem 1 Kg - 1 buc (22.97 RON fara TVA/buc \* 1 buc = 22.97 RON fara TVA)

---